



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Znak sprawy: ZP .271.46.2022

Nazwa zamówienia: „Dostawa oprogramowania i sprzętu w ramach zadania Cyfrowa Gmina”.

Psary, dnia 10.01.2023 r.



Urząd Gminy  
w Psarach

**Zamawiający:**

Urząd Gminy w Psarach  
ul. Malinowicka 4  
42-512 Psary  
Tel. 32 294 49 21  
e-mail: [urząd@psary.pl](mailto:urząd@psary.pl)  
[www.psary.pl](http://www.psary.pl)  
[www.bip.psary.pl](http://www.bip.psary.pl)

**Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu składania ofert**

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), na zadanie pn: **Dostawa oprogramowania i sprzętu w ramach zadania Cyfrowa Gmina”.**

Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień.

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

**Pytanie 2.**

W treści zapisu § 9 ust.5 Umowy –wskazuje, się że - Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu , poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu § 9 ust.5 Umowy, który otrzymuje brzmienie:

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Znak sprawy: ZP .271.46.2022

Nazwa zamówienia: „Dostawa oprogramowania i sprzętu w ramach zadania Cyfrowa Gmina”.

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

### Pytanie 3.

Wykonawca wnosi, aby do PPU dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie (Komparycja stron – reprezentacja stron, § 14 PPU – koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www.\\_\\_\\_\\_\\_](#) (wersja Wykonawcy), [www.\\_\\_\\_\\_\\_](#) (wersja Zamawiającego).

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie postanowień o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron, poprzez dodanie w §14 Umowy punktów od 3 do 6, które otrzymują brzmienie:

3. *W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy -*

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Znak sprawy: ZP .271.46.2022

Nazwa zamówienia: „Dostawa oprogramowania i sprzętu w ramach zadania Cyfrowa Gmina”.

*umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.*

4. *W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.*
5. *Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 3. oraz 4. powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych oświadcza, że dane te zostaną wykorzystane wyłącznie w związku z realizacją niniejszej umowy.*
6. *Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o przetwarzaniu danych osobowych dotyczących pracowników i współpracowników drugiej Strony.*

#### **Pytanie 4.**

Wykonawca wnosi, aby w PPU wskazać na zasadzie wzajemności, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do PPU (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowych zapisów w Umowie.

#### **Pytanie 5.**

Wykonawca zgłasza, że potrzebuje więcej czasu na przygotowanie oferty. Obecnie obowiązujący termin składania ofert jest niewystarczający na dobranie i wycenę sprzętu objętego przedmiotem zamówienia. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16.01.2023 roku?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 16.01.2023 roku do godziny 12:00.

#### **UWAGA:**

**Zmiany zapisów do projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik numer 5 do SWZ wskazane powyżej, zostaną wprowadzone przed podpisaniem umowy.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, w rozdziale VIII SWZ – „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” - zmianie ulega ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

*1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 30.06.2023 r.*

oraz dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

*4. Termin realizacji zamówienia został kreślony datą, co jest uzasadnione obiektywną przyczyną związaną z koniecznością rozliczenia kosztów kwalifikujących się do dofinansowania w ramach wniosku Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Tytuł projektu: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.*

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Znak sprawy: ZP .271.46.2022

Nazwa zamówienia: „Dostawa oprogramowania i sprzętu w ramach zadania Cyfrowa Gmina”.

**Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.**

**W rozdziale VIII SWZ – „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 30.06.2023 r.”

**W rozdziale VIII SWZ – „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” - dodaje się ust. 4, który przyjmuje brzmienie:**

„4. Termin realizacji zamówienia został kreślony datą, co jest uzasadnione obiektywną przyczyną związaną z koniecznością rozliczenia kosztów kwalifikujących się do dofinansowania w ramach wniosku Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Tytuł projektu: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.”

**W rozdziale XXIII SWZ – „MIEJSCE, SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej: [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/710032> nie później niż do dnia **16.01.2023 r. do godziny 12:00.**”

**W rozdziale XXIV SWZ – „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **14.02.2023 r.**”

**W rozdziale XXV SWZ – „TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **16.01.2023 r. o godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.”

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00526152/01 z dnia 2022-12-30.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

**Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.**

Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta

Marta Szymie  
Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/710032>

2. aa

Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail [andrzejpiestrzynski@psary.pl](mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl)